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Rada Gminy Chełmża 

Protokół nr XXIII/20 

z XXIII Sesji Rady Gminy Chełmża 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

Obrady XXIII Sesji rozpoczęto 28 stycznia 2020 o godz. 16:30, a zakończono o godz. 18:00 

tego samego dnia w sali nr 4 Urzędu Gminy Chełmża. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Anna Balińska 

2. Patrycja Dejewska 

3. Henryk Fałkowski 

4. Adam Galus 

5. Grzegorz Garwoliński 

6. Rafał Grupa 

7. Janusz Iwański 

8. Dorota Kurdynowska 

9. Katarzyna Lewandowska 

10. Dariusz Pawlak 

11. Franciszek Piróg 

12. Stanisława Stasieczek 

13. Tomasz Szczepański 

14. Żaneta Talarek 

15. Mirosław Trzpil 

 

Nieobecni Radni: Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad XXIII Sesji Rady Gminy Chełmża, w tym sprawy proceduralne: 

 

a) powitanie wszystkich uczestników posiedzenia, 

Przewodniczący obrad Janusz Iwański przywitał wszystkich przybyłych na posiedzenie: 

Wójta Gminy Jacka Czarneckiego, Z-cę Wójta Kazimierza Bobera, Sekretarz Gminy Ewę 

Pudo, Skarbnik Gminy Martę Rygielską, Radcę Prawnego Andrzeja Wróblewskiego, 

Radnych,  oraz pracowników biura rady Martę Rosińską i Pawła Rutkowskiego. 

 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

Przewodniczący obrad zarządził elektroniczne sprawdzenie obecności. Na podstawie wyniku 

elektronicznego oraz listy obecności (zał. nr 1 do protokołu) stwierdził, że w obradach 

w momencie sprawdzania obecności uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał.  

 

c) wybór sekretarza obrad, 

Na Sekretarza obrad Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę Radnej Doroty 

Kurdynowskiej. 

Radna wyraziła zgodę na pełnienie funkcji Sekretarza obrad. 

Pozostali Radni nie zgłosili innych kandydatur oraz sprzeciwu do powyższej propozycji 

Przewodniczącego Rady Gminy. 
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d) przedstawienie porządku obrad, 

 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek XXIII Sesji Rady Gminy Chełmża, który 

stanowi zał. nr 2 do protokołu (pkt. 1-17).  

 

Następnie wyjaśnił, że proponuje się dodanie punktu 14 w następującym brzmieniu: 

„14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie zmiany prawa 

miejscowego. (druk nr 13)” oraz punktu 15 w brzmieniu: „15. Podjęcie uchwały w sprawie 

przekazania petycji według wiadomości. (druk nr 14)”, a obecny punkt 14 przesunąć po 

punktu 16 oraz analogicznie kolejne punkty. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego porządku obrad. 

W związku z brakiem uwag do porządku obrad Sesji dyskusja została zamknięta 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Głosowano w sprawie: 
Wprowadzenia zmiany porządku obrad - dodanie projektów uchwał w sprawie petycji..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Radni jednogłośnie przyjęli porządek XXIII Sesji Rady Gminy wraz z zaproponowanymi 

zmianami (punkty 1-19). 

 

e) przyjęcie protokołu z: 

 

Przewodniczący obrad poinformował o braku uwaga do poniższych protokołów. 
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1) XIX Sesji RG z dnia 26 listopada 2019 r., 

Głosowano w sprawie: 
XIX Sesji RG z dnia 26 listopada 2019 r.,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Radni jednogłośnie przyjęli protokół z XIX Sesji Rady Gminy z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

2) XX Sesji RG z dnia 12 grudnia 2019 r. 

Głosowano w sprawie: 
XX Sesji RG z dnia 12 grudnia 2019 r..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Radni jednogłośnie przyjęli protokół z XX Sesji Rady Gminy z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

3) XXI Sesji Rg z dnia 17 grudnia 2019 r.. 

Głosowano w sprawie: 
XXI Sesji Rg z dnia 17 grudnia 2019 r...  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Radni jednogłośnie przyjęli protokół z XXI Sesji Rady Gminy z dnia 17 grudnia 2019 r. 
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Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego 

w Zelgnie. (druk nr 1) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu 

Przedszkolnego w Zelgnie wg druku nr 1, który stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego w Zelgnie. 

(druk nr 1).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/138/20 w sprawie zamiaru likwidacji Punktu 

Przedszkolnego w Zelgnie, która stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego 

w Kończewicach. (druk nr 2) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu 

Przedszkolnego w Kończewicach wg druku nr 2, który stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego w Kończewicach. 

(druk nr 2).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/139/20 w sprawie zamiaru likwidacji Punktu 

Przedszkolnego w Kończewicach, która stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych w Gminie Chełmża na lata 2020-2024. (druk nr 3) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii rozwiązywania 

problemów społecznych w Gminie Chełmża na lata 2020-2024 wg druku nr 3, który stanowi 

zał. nr 7 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii rozwiązywania problemów społecznych 

w Gminie Chełmża na lata 2020-2024. (druk nr 3).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/140/20 w sprawie przyjęcia Strategii 

rozwiązywania problemów społecznych w Gminie Chełmża na lata 2020-2024, która stanowi 

zał. nr 8 do protokołu. 

 

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Rejonowego Toruń - Wschód w 

Toruniu na uchwałę Rady Gminy Chełmża w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania. (druk nr 4) 
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Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Rejonowego Toruń - Wschód w 

Toruniu na uchwałę Rady Gminy Chełmża w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania wg druku nr 4, który stanowi zał. nr 9 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Rejonowego Toruń - Wschód 

w Toruniu na uchwałę Rady Gminy Chełmża w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. (druk nr 4).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/141/20 w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Prokuratora Rejonowego 

Toruń - Wschód w Toruniu na uchwałę Rady Gminy Chełmża w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, która stanowi zał. nr 10 do protokołu. 

 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Chełmża i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

(druk nr 5) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 
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Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

z terenu Gminy Chełmża i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wg druku nr 5, 

który stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Chełmża 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (druk nr 5).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/142/20 w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Chełmża i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, która stanowi zał. nr 12 do protokołu. 

 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Chełmża. (druk nr 6) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Chełmża wg druku nr 6, który stanowi zał. nr 13 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Chełmża. (druk nr 6).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/143/20 w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Chełmża, która stanowi zał. nr 14 do protokołu. 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy 

i wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (druk nr 7) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy i wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wg druku nr 7 

z dnia 27 stycznia 2020 r., który stanowi zał. nr 15 do protokołu. Druk nr 7 z dnia 24 

stycznia 2020 r. stanowi zał. nr 15a do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy i wysokości opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. (druk nr 7).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/144/20 w sprawie wyboru metody ustalania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy i wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która stanowi 

zał. nr 16 do protokołu. 
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Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości na 

której zamieszkują mieszkańcy. (druk nr 8) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy wg druku nr 8 z dnia 27 stycznia 2020 r., 

który stanowi zał. nr 17 do protokołu. Druk nr 8 z dnia 24 stycznia stanowi zał. nr 17a do 

protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości na 

której zamieszkują mieszkańcy. (druk nr 8).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/145/20 w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 

nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy, która stanowi zał. nr 18 do protokołu. 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Sołtysa Sołectwa……….. 

(druk nr 9) (punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

Przewodniczący obrad poinformował, że sprawa zostaje przesunięta na kolejne posiedzenie 

Rady Gminy Chełmża. Druk nr 9 stanowi zał. nr 19 do protokołu. 

 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Chełmża 

w 2020 r.. (druk nr 10) 
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Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy 

Chełmża w 2020 r. wg druku nr 10, który stanowi zał. nr 20 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Chełmża w 2020 r.. (druk nr 

10).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/146/20 w sprawie planów pracy Komisji Rady 

Gminy Chełmża w 2020 r., która stanowi zał. nr 21 do protokołu. 

 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie Planu pracy Rady Gminy Chełmża w 2020 r. 

(druk nr 11) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie Planu pracy Rady Gminy Chełmża w 

2020 r. wg druku nr 11, który stanowi zał. nr 22 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie Planu pracy Rady Gminy Chełmża w 2020 r. (druk nr 11).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/147/20 w sprawie Planu pracy Rady Gminy 

Chełmża w 2020 r., która stanowi zał. nr 23 do protokołu. 

 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały zmieniający budżet Gminy Chełmża na 2020 r. (druk nr 12) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały zmieniający budżet Gminy Chełmża na 2020 r.  

wg druku nr 12, który stanowi zał. nr 24 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniający budżet Gminy Chełmża na 2020 r. (druk nr 12).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/148/20 zmieniającą budżet Gminy Chełmża na 

2020 r., która stanowi zał. nr 25 do protokołu. 

 

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie zmiany prawa 

miejscowego. (druk nr 13) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 
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W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie 

zmiany prawa miejscowego wg druku nr 13, który stanowi zał. nr 26 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w przedmiocie zmiany prawa miejscowego. 

(druk nr 13).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/149/20 w sprawie rozpatrzenia petycji 

w przedmiocie zmiany prawa miejscowego, która stanowi zał. nr 27 do protokołu. 

 

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości. 

(druk nr 14) 

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego 

posiedzenia Komisji RG z dnia 28 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w powyższej sprawie. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

Sekretarz obrad odczytała projekt uchwały w sprawie przekazania petycji według 

właściwości wg druku nr 14, który stanowi zał. nr 28 do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według wiadomości. (druk nr 14).  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Balińska, Patrycja Dejewska, Adam Galus, Grzegorz Garwoliński, Rafał Grupa, Janusz 

Iwański, Dorota Kurdynowska, Katarzyna Lewandowska, Dariusz Pawlak, Franciszek Piróg, 

Tomasz Szczepański, Mirosław Trzpil 

NIEOBECNI (3) 

Henryk Fałkowski, Stanisława Stasieczek, Żaneta Talarek 
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Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXIII/150/20 w sprawie przekazania petycji według 

właściwości, która stanowi zał. nr 29 do protokołu. 

 

 

Ad. 16. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy Chełmża. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Iwański poinformował, że Rada Gminy obradowała według 

planu, który został przyjęty na rok 2019. Następnie przedstawił ilości posiedzeń w roku 2019 

r.. oraz odniósł się do obecności na posiedzeniach. Sprawozdanie roczne dotyczące 

nieobecności, spóźnień i opuszczeni posiedzeń sesji i komisji Rady Gminy w 2019 r., stanowi 

zał. nr 30 do protokołu. 

Następnie przewodniczący Komisji stałych Rady Gminy Chełmża oświadczyli 

o zrealizowanych planach pracy Komisji w roku 2019. 

Sprawozdania z pracy Komisji stanowią kolejno załączniki do protokołu: 

sprawozdanie Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Rekreacji – zał. nr 31, 

sprawozdanie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska – zał. nr 32, 

sprawozdanie Komisji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej - zał. nr 33, 

sprawozdanie Komisji Finansów, Spraw Obywatelskich, Polityki Społecznej, Ładu 

i Porządku - zał. nr 34, 

sprawozdanie Komisji Rewizyjna - zał. nr 35, 

sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - zał. nr 36. 

 

Następnie przewodniczący obrad otworzy dyskusję. 

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

 

 

Ad. 17. Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał Rady. 

 

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie sprawozdania. 

 

Wójt Gminy Jacek Czarnecki 

Przedstawił sprawozdanie z okresu między Sesjami, które stanowi zał. nr 37 do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad sprawozdaniem.  

W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta. 

 

 

Ad. 18. Wolne wnioski i informacje. 

 

Radny Mirosław Trzpil 

Zwrócił się z wnioskiem o poprawę bezpieczeństwa drogi krajowej nr 91. Wyjaśnił, że w 

ciągu 4 dni doszło do 3 niebezpiecznych zdarzeń drogowych w których zginęły 2 osoby. 

Powiedział, że kiedyś były spotkania w tej sprawie oraz przygotowywano plany rozwiązań, 

może czas odświeżyć sprawę i coś wdrożyć. Powiedział, ze skrzyżowanie w Grzywnie 

pokonuje codziennie wiele osób w drodze do pracy. 

Wójt Gminy Jacek Czarnecki 

Poprał wniosek Radnego. Powiedział, że zostały 3 skrzyżowanie w Gminie – w Głuchowie, 

Grzywnie i Browinie. 
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Przewodniczący Rady Gminy 
Poprał wniosek Radnego, oraz zaapelował o zajęcie się sprawą. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w punkcie.  

W związku z brakiem dalszych zapytań dyskusja została zamknięta. 

 

 

Ad. 19. Zakończenie obrad XXIII Sesji Rady Gminy Chełmża. 

Przewodniczący obrad podziękował wszystkim za przybycie oraz zamknął obrady XXIII 

Sesji Rady Gminy o godz. 18.00. 

Zestawienie uchwał Rady Gminy podjętych w trakcie XXIII Sesji Rady Gminy stanowi 

zał. nr 38 do protokołu. 

Imienny wykaz głosowań Radnych stanowi zał. nr 39 do protokołu. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Chełmża 

  

Janusz Iwański 

 

 

Sekretarz obrad: Dorota Kurdynowska 

 

Protokołowała: Marta Rosińska 

  


